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A PUNIME PRISHEJE DHE SHPYLLEZIMI

B PUNIME GERMIMI DHE NDERTIMI TE KANALIT

C PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

Ing. Vangjush MBRICE

Ing. Anduen MBRICE

Pershkrimi i Punimeve

Grafik punimesh
OBJEKTI: Rehabilitim I Skemes Ujeitese nga Rezervuari Krahes dhe 

Zhulaj, Bashkia Memaliaj

Per: "C.E.C GROUP" shpk
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